Совет муниципального района «Акшинский район»
РЕШЕНИЕ
28 ноября 2016 года                                                                                № 27
с. Акша

Об утверждении тарифов на пассажирские перевозки маршрутными автобусами межпоселенческого сообщения  МУП                                  «Акшинское автотранспортное предприятие»
Заслушав и обсудив информацию руководителя МУП «Акшинское автотранспортное предприятие» Б.Н. Корчевского о тарифах на пассажирские перевозки автобусами межпоселенческого сообщения, в соответствии с пунктом 3 статьи 33 Устава муниципального района «Акшинский район», Совет  муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на пассажирские перевозки маршрутными автобусами межпоселенческого сообщения МУП «Акшинское автотранспортное предприятие» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя МУП «Акшинское автотранспортное предприятие» Корчевского Б.Н.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская новь».

Глава муниципального района

«Акшинский район»                                                                         С.А. Барнашов
                             Расчет стоимости проезда маршрутными автобусами

                            Межпоселкового сообщения с 01.01.2017 года.
	№

п/п
	Маршрут
	 Тариф

    по 31.12.2016г.
	Новый тариф с 01.01.2017г.

	1
	Акша-Могойтуй
	130
	160

	2
	Акша-Усть-Иля
	120
	150

	3
	Акша-Новоказачинск
	85
	105

	4
	Акша-Новокургатай
	55
	75

	5
	Акша-Такеча
	100
	130

	6
	Акша-Улача
	95
	115

	7
	Акша-Дорожное
	50
	80

	8
	Акша-Урейск
	55
	75

	9
	Акша-Курулга
	130
	160

	10
	Дорожное-Нарасун
	100
	130

	11
	Акша-Нарасун
	120
	150

	12
	Акша-Орой
	130
	160

	13
	Акша-Убур-Тохтор
	125
	145

	14
	Акша-Тохтор
	100
	130

	15
	Акша-Бытэв
	55
	75

	16
	Хлебозавод-Больница
	15
	18